[image: image1.png]

Устьянский муниципальный округ

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Первого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Одиннадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 22 декабря
	    2023 года
	     № 197

	Об исполнении бюджета Устьянского муниципального округа и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Устьянского муниципального округа c указанием фактических затрат на их содержание за 9 месяцев 2023 года

На основании  статьи  56 Устава Устьянского муниципального округа Архангельской области, статьи 40 Положения о бюджетном процессе в Устьянском муниципальном округе Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области  от 21 декабря 2022 года № 25, Собрание депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области Р Е Ш А Е Т:
1. Информацию об исполнении бюджета Устьянского муниципального округа и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Устьянского округа, работников муниципальных учреждений Устьянского муниципального округа с указанием фактических затрат на их содержание за  9 месяцев 2023 года согласно приложения № 1 принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального округа

           Ю.Б. Пачина

И.о. главы Устьянского муниципального округа                                               Н.С. Филимонова